
 
 

Żerków, dnia 13.01.2022 r.  

RPR.ZP.271.2.16.2021 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Żerków przekazuje 

informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu RPR.ZP.271.2.16.2021 Budowa studni 

głębinowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Pawłowice oraz modernizacja 

przepompowni II stopnia w m. Żerków: 

Część I: Budowa studni głębinowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. 
Pawłowice. 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji   

1 

Usługi Geologiczne i Handlowe  
Przemysław Kubsik 
ul. Gruszkowa 12/18 
62-050 Mosina 

411 482,98 zł 96 m-cy 

2 

Zakład Usług Studziennych  
Marian Wójcik 
ul. Spacerowa 5 
25-026 Kielce 

604 957,05 zł 96 m-cy 

3 

Firma Usługowo- Produkcyjno- 
Handlowa Karol Płaczek 
ul. Świętego Maksymiliana Kolbe 65 
64-100 Leszno 

416 666,29 zł 96 m-cy 

 

Część II: Modernizacja pompowni wody II stopnia w m. Żerków  
Nr 

oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji   

4 
HYDRO – MARKO Sp. z o.o., Sp. k. 
ul. Wojska Polskiego 139 
63-200 Jarocin 

414 510,00 zł 72 m-ce 

5 
Grundfos Pompy Sp. z o.o. 
ul. Klonowa 23 
62-081 Przeźmierowo 

580 904,40 zł 60 m-cy 

 

 

       ………………………………………… 

            Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 


		2022-01-13T12:44:28+0100




